6,00 (seis euros).

(ii) Julgar parcialmente procedente por parcialmente provado o pedido de

indemnização civil deduzido pela ofendida E-REDES – Distribuição de

Eletricidade, S.A. e, consequentemente, condenar a arguida AA a pagar à

demandante a quantia de € 6.052,66 (seis mil e cinquenta e dois euros e

sessenta e seis cêntimos), acrescida de juros de mora desde a notificação, à

taxa legal em vigor até integral e efetivo pagamento, absolvendo-se a

demandada do demais peticionado.

Condenar a arguida AA nas custas criminais, fixando a taxa de justiça em 2 UC